1
2

Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2019 года                                                                                            № 265/88-6

г.Вилючинск
Об исполнении местного бюджета за 2018 год

На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 27, 29 Положения о бюджетном процессе в Вилючинском городском округе закрытом административно – территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 28.08.2013 № 215/39-5, учитывая результаты публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета за 2018 год, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Вилючинского городского округа за 2018 год по доходам в сумме 2 373 452,79457 тысяч рублей, по расходам в сумме 2 345 324,95710 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицитом местного бюджета) в сумме 28 127,83747 тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение местного бюджета за 2018 год:

- по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно Приложению 1 к настоящему решению;

- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета за 2018 год согласно Приложению 2 к настоящему решению;

- распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2018 год согласно Приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно Приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».

Глава Вилючинского

городского округа                                                                                       В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

30 мая 2019 года

№ 265/88-6